CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Deputado Pedro Augusto Bezerra PTB/CE

DECLARAÇÃO DE VOTO

Requerimento de adiamento da discussão- PL 591/21

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

3ª votação Nominal da sessão, ao Requerimento de adiamento da discussão (PL 591/21),

realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual) do dia 05/08/2021 - votei NÃO –

conforme orientação do Partido (PTB). Pois não obtive êxito na tentativa remota via infoleg

quando estava em trânsito.

Sala das Sessões, 05 de agosto 2021.

Deputado Pedro Augusto Bezerra

PTB/CE

*C
D2

13
63

16
63

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Augusto Bezerra
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213631663600